様式１

自主防災組織の訓練計画書
	                                                      　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]下田市長　様

                                      団体名　　　　　　自主防災会
　                                  　代表者
　                                    電　話

訓　練　計　画　書

　このことについて、下記のとおり訓練を計画しましたので届けます。

                                     記

１.
	　　　　　年　　月　　日（　曜日）
　午前        時      分      午前　　　　時　　　分
  午後　　　　時　　　分　～　午後　　　　時　　　分

	２.

	３.

※書ききれない場合別紙にまとめて下さい。

	４.参加予定人数

　　　人うち中・高校生　　人、65歳以上　　人、外国人　　人

	５.
    責　 任　 者
	住　　所　　下田市
氏　　名                           TEL

	６.情報伝達訓練者
氏名・番号
訓練場所
	氏名　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　（携帯電話等）
報告場所

※訓練場所が複数の場合、参加人数を報告する訓練場所を記載してください。

	７．そ　 の　 他
　（特記事項等）

訓練場所位置図（簡単で構わないので、場所がわかるように書いて下さい。）※地図の写しの添付でもよい。